СОФИЯ“ ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], 

представлявано от управителя А. Д. В., чрез адв.Б., по адм. дело 3426/2024г. по описа 

на АССГ. 

УКАЗВА на жалбоподателя в 7-дневен срок от получаване на съобщението да довнесе 

дължимата държавна такса в размер на още 135 (сто тридесет и пет) лева по сметка на 

ВАС, за което в същия срок да се представят доказателства за внасянето на таксата.  

УКАЗВА на жалбоподателя, че при неизпълнение на указанията в срок, подадената 

частна жалба ще се върне. 

Разпореждането не подлежи на обжалване.